k329 h2

Об избрании членов секретариата двадцать пятой сессии

Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Избрать членами секретариата двадцать пятой сессии Верховного

Совета Республики Хакасия восьмого созыва:

Лескова Вячеслава Сергеевича;

Шулбаева Василия Ивановича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия                                                                     С.М. Сокол

г. Абакан

___ июля 2025 года

№ __________